SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2813/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo   n.

015776/2017­22,   da   Pró­Reitoria   de   Planejamento   e   Desenvolvimento

Institucional (PROPLAN) desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar   designada   a   servidora  MARIA   DA   CONCEIÇÃO

GONÇALVES   FERREIRA,   ocupante   do   cargo   efetivo   de   Analista   de

Tecnologia da Informação para responder pelo Cargo de Direção de Diretor de

Informações Institucionais, código CD­4 da Pró­Reitoria de Planejamento e

Desenvolvimento   Institucional   (PROPLAN),   no   impedimento   da   titular   do

referido cargo, JACIANE DO CARMO RIBEIRO, por motivo de seu afastamento

para participar da Reunião de trabalho do FORPLAD para Consolidação da

proposta   de   revisão   de   indicadores   e   elaboração   de   documento   final,  no

período de 29 a 31 de maio de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém 06 de junho de

2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO

Reitor